
Zarządzenie Nr  1/2011

Kierownika Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu

z dnia 27-01-2011 roku

w sprawie: powołania składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
końcowego po zwolnieniu z odbycia służby przygotowawczej

Na  podstawie  art.  19  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223.poz. 1458z późn.zm.)  oraz § 5 ust. 2  Zarządzenia Nr 5/2010 
Kierownika  Administracji  Mieszkań Komunalnych  w Lubaniu  z  dnia 04 stycznia  2010r. 
w  sprawie  przeprowadzenia  służby  przygotowawczej  i  egzaminu  kończącego  tę  służbę 
w Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu 

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Powołuję  skład  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu  końcowego  po 
zwolnieniu  z  odbycia   służby przygotowawczej   Pani  Kornelii  Martyniak,  Inspektora  ds. 
administracji w Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu w osobach:

1. Teresa Chamier - Gliszczyńska   - Przewodniczący komisji   
2. Elżbieta Kondracka - członek komisji
3. Jolanta Stępnik - członek komisji

§ 2 

Komisja Egzaminacyjna działa do czasu zakończenia procedury egzaminacyjnej.

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Pani  Marlenie  Brańskiej  –  Główny  Specjalista 
d/s kosztów i kadr

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu

         Teresa Chamier - Gliszczyńska


